pcisferior s!  aq.je!  .r}.a  !o

fuere,  a las  10:00 hor-as en la Plaza Sarmiento, sita en calle Col6n y San Roque de
la ciudad de Capitan Barmddez.

ARTICULO 4°: EI  gasto  que  demanda  la gesti6n  en  el  presente ejercicio por  la
suma de   $ 2.231.250`00 (.PESOS   DOS MILLONES  DOSCIENTOS

TREINTA   Y    UN    MIL    DOSCIENTOS    CINCUENTA)    imptitese    con    cargo    al
Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -
S.A.F.1 -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 4-Actividad 00 -Obra 109 -
Fte. Fto. 5133 -lnciso 4 -Partida Principal 2 -Partida parcial 1 -Partida Subparcial